
UCHWAŁA NR III/10/15
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów oraz rad sołeckich na terenie Gminy Grabowo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) i § 17 ust. 1 Statutów sołectw stanowiących załączniki do 
uchwały Nr XXVIII/131/98 Rady Gminy Grabowo z dnia 27 marca 1998 r. w sprawie statutów jednostek 
pomocniczych /sołectw/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach: Andrychy, 
Bagińskie, Chełchy, Ciemianka, Gnatowo, Golanki, Grabowo, Grabowskie, Grądy Michały, Grądy 
Możdżenie, Guty Podleśne, Kamińskie, Konopki Białystok, Konopki Monety, Kownacin, Kurkowo, Marki, 
Milewo-Gałązki, Łebki Duże, Łebki Małe, Łubiane, Pasichy, Przyborowo, Rosochate, Siwki, Skroda 
Wielka, Stare Guty, Stawiane, Surały, Świdry-Dobrzyce, Świdry Podleśne, Wiszowate, Wojsławy, Żebrki.

§ 2. Wybory, o których mowa w § 1 przeprowadzić należy w terminie od 15 lutego 2015 r. do 15 marca 
2015 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: 8CE4315D-7A77-43C1-9CD9-5E1541AB9113. Uchwalony Strona 1




